
 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 
se s íd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

 

SMLOUVA č. 6/E/2024 
o dodávce vody a plynu 

 
 
1 Smluvní strany 

 
1. 1 Dodavatel: Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková 

organizace 
 Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 
 zastoupen: Ing. Jiřím Pišteckým, ředitelem školy 
 IČO: 00601624 
 DIČ: CZ00601624 

  Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Nový Jičín, a. s., 
č. ú.: 7536801/0100 

 
1. 2 Vlastník: ASPET-INVEST s.r.o. 
 Jana Šoupala 1597/3, 708 00 Ostrava – Poruba 
 zastoupen: Jaroslavem Žebrákem, jednatelem 
 IČO: 26860848 
  
 AGOSTO FIN s.r.o. 
 Náměstí Msgre Šrámka 885/7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 zastoupen: Romanem Kramným, jednatelem 
 IČO: 27840689 
   
1. 3 Odběratel:  na základě nájemní smlouvy 
  MORAVSKÁ MAJETKOVÁ s.r.o. 
  Dukelská 1501/2, 792 01 Bruntál 
  zastoupen: Radmilou Lysákovou Baluškovou, jednatelkou 
  IČO: 28582004 
  DIČ: CZ28582004 
   
1.4 Odběrné místo: Ubytovna pod Lesem 
            Komenského č. p. 1005, 742 21 Kopřivnice 

 
 
2 Předmět smlouvy 

 
2.1 Předmětem smlouvy je poskytování odebraného plynu odběrateli, prostřednictvím vlastního 

odběrného zařízení a poskytování odebrané pitné vody prostřednictvím vlastního odběrného 
elektrického zařízení. 

2.2 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli prostřednictvím vlastního odběrného 
zařízení plyn, odebraný od obchodníka s plynem. Odběratel se touto smlouvou zavazuje za 
odebraný plyn zaplatit dodavateli cenu odebraného plynu. 

2.3 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli prostřednictvím vlastního odběrného 
místa vodu, odebranou od obchodníka do výše uvedeného odběrného místa. Odběratel se touto 
smlouvou zavazuje za vodu zaplatit dodavateli sjednanou cenu. 

 

 



 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 
se s íd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

3 Množství dodávané vody a plynu 
 
Voda a plyn jsou dodávány dle potřeb odběratele. 
 
4 Stanovení ceny 
 
4.1 Cena plynu je stanovena jako součet ceny za odebraný plyn, účtované obchodníkem s plynem, a 

podílem na nákladech plateb za distribuci plynu podle poměru odebraného plynu. 

4.2 Množství odebraného plynu je měřeno plynoměrem. Cena se může během smluvního období 
měnit, na základě ceny účtované obchodníkem s plynem a nákladech za distribuci plynu.  

4.3 Množství odebrané vody bude měřeno vodoměrem. Cena za dodávku vody je cenou za vodné a 
stočné, účtovanou obchodníkem. 

4.4 Odběrateli bude účtována srážková voda na základě částky účtované obchodníkem jako podíl 
celkových nákladů na srážkovou vodu vztažený k ploše střechy odběratele. 

4.5  K mimo výše uvedeným cenám energií bude fakturována měsíční paušální částka ve výši 992 Kč 
bez DPH na údržbu a revize vodárny, včetně části mzdy a odvodů pověřeného pracovníka a dále 
poměrná část nákladů na elektrickou energii, související s provozem vodárny, stanovená na 
základě skutečné měsíční spotřeby vody. K ceně služby bude účtována příslušná výše DPH dle 
platného zákona. 

 

5 Splatnost ceny 
 
5.1 Cena za dodávku vody a plynu bude hrazena měsíčně pozadu na základě faktury vystavené 

pronajímatelem. Splatnost faktury je 14 dnů od vystavení. V případě nezaplacení faktury ve lhůtě 
splatnosti se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně za 
každý den prodlení. 

 
6 Doba trvání smlouvy 
 
6.1  Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

6.2 Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď, případné dodatky a změny budou 
prováděny pouze písemnou formou a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

7 Závěrečná ustanovení 
 
7.1 Dodavatel se zavazuje upozornit odběratele na přerušení dodávek vody a plynu z důvodu na 

straně obchodníka s vodou a plynem nebo distributora, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy se 
o tom sám dozví. Dále je povinen upozornit odběratele nejméně 3 pracovní dny předem v případě 
přerušení dodávky z důvodu plánované údržby svého odběrného zařízení. Toto ujednání se 
nevztahuje na případy náhlých poruch odběrného zařízení. 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění 
v souladu se zákonem dodavatel. 



 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 
se s íd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

7.3 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
dodavatelem použity. Dodavatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách SŠ a VOŠ, 
Kopřivnice, p. o. www.voskop.cz. 

7.4  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě z jejich svobodné 
vůle. 

7.5  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
 
 
 

V Kopřivnici dne 27. 11. 2023       V Bruntále dne 29. 11. 2023 
 
 
    
 
 
 
 
 

……………………………………                                     …..…………………………….. 
          dodavatel                                                                        odběratel  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.voskop.cz/

